
Na podlagi 1. odstavka 79. člena Statuta  Občine Sevnica , je Svet KS Blanca na 1. 
seji dne 21.10.2011 sprejel 
 
 

S K L E P 
 

O grbu, zastavi KS Blanca 
 
 

1. 
 
Uporablja se grb in zastava, ki  je oblikovan »jabolko in reka« in se je uporabljal  do 
sprejema drugega akta v zvezi s tem. 
 

2. 
 
Grb se uporablja na uradnih pisanjih krajevne skupnosti v dvobarvni ali barvni 
izvedbi. V primeru uporabe na žigu se uporablja v sredini žiga. 
 
Zastava se izobeša ob krajevnem prazniku in na krajevnih prireditvah in v primerih, 
ko to želijo društva ob nastopih. 
 

3. 
 
Z uporabo grba in zastave je odgovoren delavec, ki opravlja strokovno tehnične 
naloge. 
 
 

4. 
 
Sklep velja in se uporablja od dne sprejetja. 
 
 
 
Blanca, 21.10.2011 
            Franc PAVLIN 
         PREDSEDNIK SVETA 


